Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-2768

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Масленица хороша — широка её душа!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Абасова Набат Сардаровна ДП-2768-104140 от 01.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Масленица хороша — широка её душа!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коваленко
Дмитрий

Осина
Виктория
Алексеевна

Широкая Масленица 2 место ДП-2768-
104608

2 Группа Капитошка
Рулькова
Любовь
Владимировна

"Лоскутный коврик" аппликация 1 место ДП-2768-
104732

3 Печаткин Ярослав
Малахова
Ирина
Валерьевна

" Масленица" 1 место ДП-2768-
104759

4 Габбасова
Варвара

Двойнишникова
Екатерина
Андреева

"Масленица - девица" 3 место ДП-2768-
104774

5 Островная Ксюша
Санина
Светлана
Александровна

"Ох, наелись мы блинов..." 1 место ДП-2768-
104791

6 Желтова Кира Жукова Мария
Владиславовна Масленица 1 место ДП-2768-

104795

7 Путинцева
Екатерина

Кряжева
Надежда
Владимировна

"Чудо-маслена" 3 место ДП-2768-
104811

8 Исаев Костя Иванько Ольга
юрьевна Масленица пришла - блинов напекла 1 место ДП-2768-

104813

9

Клубное
объединение
"Творческая
лаборатория"

Арефина
Светлана
Юрьевна

Мастер-класс "Масленица-
Солнышко" 1 место ДП-2768-

104815

10 Хореографический
коллектив "Успех"

Наумова
Марина
Владимировна

"Заинька" 1 место ДП-2768-
104836

11 Алёшина Арина
Ермилова
Мария
Михайловна

Масленица хороша! 2 место ДП-2768-
104859

12 Головков Тимофей Будкова Ольга
Викторовна «Маслена Душечка» 2 место ДП-2768-

104865

13 Замчалова Анна
Исакова
Лариса
Павловна

Масленица красна блинами 1 место ДП-2768-
104904

14 Юмангуена
Александрия

Дубровская
Анастасия
Владимировна

Обереговая кукла «Масленица» 2 место ДП-2768-
104969

15 Саламахин Артем
Марченко
Наталья
Викторовна

Наш стол. 1 место ДП-2768-
105003

16 Чернов Максим
Дородных
Анна
Сергеевна

Россия 1 место ДП-2768-
105072

17 Ушакова Виктория
Сарманова
Балгасын
Сапаргалиевна

Масленица пришла 1 место ДП-2768-
105103

18 Ибрашева Алиса
Сарманова
Балгасын
Сапаргалиевна

Широкая масленица 1 место ДП-2768-
105104

19 Гаврилюк
Анастасия

Гулова
Валентина
Ильинична

"Широкая Масленица" 1 место ДП-2768-
105107

20 Шин Мария
Пряничникова
Галина
Николаевна

"Разгуляй" 1 место ДП-2768-
105109

21 Свиридок
Александр

Гуржапова
Дулма
Викторовна

Моя Маслёнка с блинами 1 место ДП-2768-
105133

22
Маршанина
Ирина
Владимировна

Маршанина
Ирина
владимировна

Масленица широкая 1 место ДП-2768-
105167

23 Букина Виктория
Горюнова
Ольга
Григорьевна

Традиции Масленицы 1 место ДП-2768-
105171

24 Протасова Есения
Брусенцева
Кристина
Сергеевна

"Масленица" 2 место ДП-2768-
105176

25 Юлия Поспелова
Татьяна
Геннадьевна
Косилова

Кукла "Маслёна - душечка" 1 место ДП-2768-
105187

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов